ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.11.2010г.                                                                                           №54

	О порядке определения видов особо ценного движимого имущества в отношении муниципальных бюджетных учреждений МО «Кочковатский сельсовет»

В соответствии со статьей 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» п о с т а н о в л я е т:

1. Перечни особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений МО «Кочковатский сельсовет» определяются администрацией МО «Кочковатский сельсовет».

2. Установить, что при определении перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений МО «Кочковатский сельсовет» подлежат включению в состав такого имущества:

- движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 тыс. руб.;

- иное движимое имущество, без которого осуществление бюджетным учреждением предусмотренных его уставом основных видов деятельности будет существенно затруднено и (или) которое отнесено к определенному виду особо ценного движимого имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления;

- имущество, отчуждение которого осуществляется в специальном порядке, установленном законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, в том числе музейные коллекции.

3. Ведение перечня особо ценного движимого имущества осуществляется муниципальным бюджетным учреждением на основании сведений бухгалтерского учета муниципального бюджетного учреждения о полном наименовании объекта, отнесенного в установленном порядке к особо ценному движимому имуществу, его балансовой стоимости и об инвентарном номере (при его наличии).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации

МО «Кочковатский сельсовет»                                   Л.А. Назарчук